
Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

18:30 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

19:00 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

19:30 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3

Montag, 29. April 2024 Luftgewehr und Luftpistole

KleinkaliberMontag, 29. April 2024

Stand 4

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr
LG-Auflage         

SV Halen

LG-Auflage         

SV Halen

Luftpistole         

SV Halen

Luftpistole         

SV Halen

19:30 Uhr
LG-Auflage         

SV Borgloh

LG-Auflage         

SV Halen

LG-Auflage         

SV Halen

Luftpistole         

SV Halen

Luftpistole         

SV Halen

20:00 Uhr
LG-Auflage         

SV Borgloh

Luftpistole         

SV Halen

Luftpistole         

SV Halen

20:30 Uhr
LG-Auflage         

SV Borgloh

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Dienstag, 30. April 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3

Dienstag, 30. April 2024 Luftgewehr und Luftpistole

KK-Auflage                  

SV Borgloh

KK-Auflage                  

SV Halen

KK-Auflage                  

SV Halen

KK-Auflage                  

SV Borgloh

KK-Auflage                  

SV Halen

KK-Auflage                  

SV Halen

KK-Auflage                  

SV Borgloh

KK-Auflage                  

SV Halen

KK-Auflage                  

SV Halen

Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

Stand 3

Mittwoch, 1. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Mittwoch, 1. Mai 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Auflage

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

18:30 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Auflage

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

19:00 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Auflage

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

19:30 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

Donnerstag, 2. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Donnerstag, 2. Mai 2024 Kleinkaliber

Stand 4

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr
SSC Bruchm.    

LG-Freihand

18:30 Uhr
SSG Teuto    

LG-Auflage

SSG Teuto    

LG-Auflage

SSC Bruchm.    

LG-Freihand

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Luftgewehr und Luftpistole

Freitag, 3. Mai 2024 Kleinkaliber

Freitag, 3. Mai 2024

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

Samstag, 4. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Samstag, 4. Mai 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

Sonntag, 5. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Sonntag, 5. Mai 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr
LG-Freihand  

SV Bohmte

LG-Freihand  

SV Bohmte

LG-Freihand  

SV Bohmte

18:30 Uhr
LG-Freihand  

SV Bohmte

LG-Freihand  

SV Bohmte

LG-Freihand  

SV Bohmte

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Montag, 6. Mai 2024 Kleinkaliber

Montag, 6. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Dienstag, 7. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Dienstag, 7. Mai 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SV Icker                  

KK-Auflage

SV Icker                  

KK-Auflage

SV Icker                  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

Stand 4



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

Mittwoch, 8. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Mittwoch, 8. Mai 2024 Kleinkaliber

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4

SSG Teutoburgerw.  

KK-liegend



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

………. Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

Donnerstag, 9. Mai 2024 Kleinkaliber

Donnerstag, 9. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

KK-liegend             

Michaela Ahring

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

KK-liegend             

Marco Hummler

KK-liegend             

Michaela Ahring

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

SSC Bruchmühlen     

KK-liegend

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4

KK-liegend             

Marco Hummler

KK-liegend             

Michaela Ahring

KK-liegend             

Marco Hummler



Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6 Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10

16:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr
SSG Teuto    

LG-Auflage

16:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Freitag, 10. Mai 2024 Luftgewehr und Luftpistole

Freitag, 10. Mai 2024 Kleinkaliber

Schiessdauer der einzelnen 

Disziplinen:                                       

LG-Auflage: ca. 30 min.              

LG-Freihand: ca. 1 Stunde                             

Luftpistole: ca. 1 Stunde                                       

KK-60-Schuss: ca. 90 min.              

KK-Auflage: ca. 30 min.

Stand 1 Stand 2 Stand 3

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SV Bohmte                               

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SV Bohmte                               

KK-liegend

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

SSG Teutoburgerw.  

KK-Auflage

Stand 4


